
 
  
 
 
 

 

Gratangen kommune -et sted å bli glad i! 

                      Stortings- og Sametingsvalget 2021 

 
Tidligstemmegivning 

 

Velgere som ønsker å stemme i perioden 1. juli til 9. august                                                                                                              
kan henvende seg til kommunen og avtale tid for å stemme.                                                                                                                                                                                                           
Husk å ta med gyldig legitimasjon med bilde når du skal avgi 
stemme.  
 
Sted: Gratangen rådhus, Årstein   
E-postadr.: postmottak@gratangen.kommune.no   
Tlf.nr.: 77 02 18 00 

 

              
Står du i manntallet? 

 

Manntallet blir utlagt f.o.m midten av juli til ettersyn på følgende 
steder: Gratangen rådhus, Joker Foldvik og Spar Årstein  
 
Klage over feil i manntallet sendes:  
Valgstyret i Gratangen, Pb. 23, 9471 Gratangen                                         
postmottak@gratangen.kommune.no 

 

              
Forhåndsstemmegivning 

 

Du kan forhåndsstemme fra 10. august til og med 8. september 
alle hverdager kl. 09:00 -14:00  
9.September vil forhåndsstemmetiden være fra kl. 09:00- 10:00  
Forhåndsstemmested: Gratangen rådhus, Årstein. 
 
                                   

 

Valgstyret i Gratangen 



 
  
 
 
 

Nærmere informasjon vedrørende manntallet 

For å kunne stemme ved høstens Stortings- og sametingsvalg må du stå i manntallet.    

Du kan undersøke om du står i manntallet i kommunen der du bor når manntallet legges ut. 

Hvis du har flyttet til en annen kommune og melding om flytting ikke er mottatt i 

folkeregisteret innen 30. juni står du fremdeles i manntallet i den kommunen du flyttet fra. 

Da kan du enten forhåndsstemme i hele Norge eller avgi stemme på valgdagen i kommunen 

der du er manntallsført.  

Dersom du har fått tilsendt valgkort, vil det stå på kortet i hvilken kommune du er 

manntallsført. På valgkortet vil det fremkomme åpningstider og hvilken krets du tilhører. 

Det at du mottar valgkort betyr at du står i manntallet. Dersom du er uenig må du klage. 

Husk å ta vare på kortet og ta det med deg når du skal stemme.  

Dersom navnet ditt ikke står i manntallet eller at du mener det er andre feil i listene, kan du 

klage. Klagen skal være skriftlig og den skal være begrunnet.  

Klage over feil i manntallet sendes:                                                                                       

Valgstyret i Gratangen, Pb. 23, 9471 Gratangen eller postmottak@gratangen.kommune.no 
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